



МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 20 августа 2020 г. № 46-п

г. Южно-Сахалинск

О внесении изменений в приказ министерства лесного и охотничьего хозяйства Сахалинской области № 63-п от 29.06.2017 «Об утверждении порядка проведения мероприятий по контролю (патрулированию) в лесах при осуществлении федерального государственного лесного надзора (лесной охраны) и федерального пожарного надзора в лесах на территории Сахалинской области»

На основании постановления Правительства Сахалинской области от 19.12.2019 № 588 «О реорганизации министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Сахалинской области и министерства лесного и охотничьего хозяйства Сахалинской области», распоряжения Губернатора Сахалинской области от 27.12.2019 № 283-р «Об утверждении структуры министерства экологии Сахалинской области», постановление Правительства Сахалинской области от 13.03.2020 № 106 «Об утверждении Положения о министерстве экологии Сахалинской области»:

1. Внести в приказ № 63-п от 29.06.2017 «Об утверждении порядка проведения мероприятий по контролю (патрулированию) в лесах при осуществлении федерального государственного лесного надзора (лесной охраны) и федерального пожарного надзора в лесах на территории Сахалинской области», с учетом изменений, внесенных в приказ министерства лесного и охотничьего хозяйства Сахалинской области от 05.09.2019 № 44-п следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «федеральный пожарный надзор в лесах» заменить словами «федеральный государственный пожарный надзор в лесах».

1.2. Слова «лесного и охотничьего хозяйства» заменить словом «экологии».

1.3. В преамбуле цифры «17.02.2017 № 72» заменить цифрами «13.03.2020 № 106».

1.4. В пункте 2 слова «начальника отдела» заменить словами «директора департамента».


2. Внести изменения в порядок проведения мероприятий по контролю (патрулированию) в лесах при осуществлении федерального государственного лесного надзора (лесной охраны) и федерального пожарного надзора в лесах на территории Сахалинской области, утвержденный приказом министерства лесного и охотничьего хозяйства Сахалинской области от 29.06.2017 № 63-п:

2.1. В разделах 1, 2 и форме № 3 слова «лесного и охотничьего хозяйства» заменить словом «экологии».

2.2. В разделе 1 цифры «17.02.2017 № 72» заменить цифрами «13.03.2020 № 106».

3. Опубликовать настоящий приказ в газете «Губернские ведомости», на «Официальном интернет-портале правовой информации», на официальном сайте министерства экологии Сахалинской области.

Министр экологии Сахалинской области



В.В.Корнев